
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rakowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raków zarządzonych na 

dzień 11 września 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rakowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków (sala konferencyjna), w składzie: 

 

1. Elżbieta Helena CHRUŚCIŃSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

2. Anna Elżbieta DOROBEK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

3. Marcin GRABOŃ, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Szumsko 

4. Klaudia Jadwiga MAKOWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Chańcza 

5. Agata MASTERNAK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Zalesie 

6. Paulina Anna PODSIADŁO, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

7. Adam STĘPIEŃ, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Łagów 

8. Mariola TYRAŁA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Ociesęki 

9. Renata Katarzyna ZACHARSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Raków. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


